
Protokół Nr 8.2020 

Ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Górzyca  

15 grudnia 2020 r.  godz. 14
30

 
 

Przewodniczący posiedzenia Krzysztof Bańka poinformował, że obradowanie 

odbędzie się w zdalnym trybie, mając na uwadze 
 
art. 15zzx ust. 1-3 ustawy                

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych                               

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1842). Zastosowanym środkiem komunikowania się będzie telekonferencja. 
 
 

 

Przewodniczący sprawdził obecność odczytując kolejno z listy obecności 

uczestników posiedzenia odnotowywał zgłoszenie na liście obecności                            

i stwierdził quorum. 

 

Przewodniczący poinformował, że w posiedzeniu udział wzięły niżej 

wymienione komisje:   

1) Komisja Rewizyjna (obecnych 3 członków na skład osobowy 3); 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (obecnych 2 na skład osobowy 3) 

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej (obecnych         

4 członków na  skład osobowy 4); 

4)  Komisja Sfery Socjalnej (obecnych 4 członków na skład osobowy 4). 

 

     Listy obecności członków poszczególnych komisji stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

     Przewodniczący wyżej wymienionych komisji  prowadzenie wspólnego 

posiedzenia  powierzyli Przewodniczącemu Rady Gminy Krzysztofowi Bańka 

będącego członkiem komisji rozwoju gospodarczego i gospodarki komunalnej. 

 

     Przewodniczący poinformował, że opiniowanie tematów na wspólnym 

posiedzeniu komisji odbędzie poprzez odnotowania każdego głosowania na 

imiennym wykazie głosowań oddzielnie dla każdego tematu poddanego pod 

głosowanie. 

 

Przewodniczący spytał czy radni zgłaszają propozycje do porządku posiedzenia 

komisji. 

 

Z uwagi na brak propozycji Przewodniczący posiedzenia Krzysztof Bańka 

przedstawił porządek obrad dla wszystkich komisji. 

 

Porządek obrad: 

 



1. Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi Prokuratora Rejonowego 

w Słubicach na uchwałę nr IV/37/2003 Rady Gminy w Górzycy z dnia 

28.02.2003 r. w sprawie uchwalenia statutu jednostek pomocniczych gminy 

Górzyca. 

2. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru Aglomeracji Górzyca. 

3. Wolne wnioski i informacje. 

 

Realizacja porządku obrad: 

 

Ad. 1 

Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi Prokuratora Rejonowego 

w Słubicach na uchwałę nr IV/37/2003 Rady Gminy w Górzycy z dnia 

28.02.2003 r. w sprawie uchwalenia statutu jednostek pomocniczych gminy 

Górzyca. 

 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący posiedzenia.  Sekretarz Gminy Anna 

Kwiek-Judycka omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący posiedzenia otworzył dyskusję. 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym : na obecnych 

3 członków ze  składu komisji wynik głosowania 3 głosy „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru Aglomeracji Górzyca. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła (główne założenia) Podinsp. ds. 

ochrony środowiska i gosp. wodnej Gabriela Bajsarowicz. 

 

Przewodniczący posiedzenia otworzył dyskusję. 

 

Radny Kazimierz Wontor powiedział, że strefa wycieków jest bezpośrednią 

ochroną wód i ma duże znaczenie. Radny stwierdził, że w Laskach Lubuskich 

były takie sytuacje wytyczenie strefy pośredniej i takie strefy powinny być 

wytyczone w każdej miejscowości. Jest to strategiczne przedsięwzięcie. 

 

Wójt Gminy poinformował, że temat wytyczania stref pośrednich jest 

realizowany. Zakład Gospodarki Komunalnej jest w trakcie opracowań raportu, 

który wymaga opinii instytucji zewnętrznych, jak: Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wody Polskie. Dokumentacja jest                      



w trakcie przygotowania. Zmiana przepisów spowodowała uaktualnienia 

uchwały podjętej wcześniej w tej sprawie. 

 

Radny Ryszard Dębiński spytał jak jest zabezpieczana instalacja, jaka jest 

koncepcja zabezpieczeń? 

Wójt odpowiedział, że instalacja jest regularnie naprawiana i monitorowana, ale 

są przypadki jej dewastacji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gosp. Kom. w głosowaniu jawnym: 

na obecnych 4 członków ze składu komisji 4 głosy „za”, „imienny wykaz 

głosowań w załączeniu”. 

 

Ad. 3 

Wolne wnioski i informacje. 

Nie zgłoszono żadnych wniosków i informacji. 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia i brak dalszej dyskusji 

Przewodniczący posiedzenia zakończył je. 

Protokołowała Grażyna Markowska.   Przewodniczący posiedzenia 

             (-) Krzysztof Bańka 
 


